
活動報告レポート
KURADASHI.jp 会員の皆様へ

この度は、 KURADASHI.jpを通じて、ご支援をくださり感謝申し上げます。いただいた
ご寄付は、当社団の活動運営費として一人でも多くの障がいを持たれる方の継続的な支援
に結びつける活動に大切に使わせていただきます。

寄付金額 ： ￥170,310-

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局

パラリンアート賛同企業様のご支援により、兼ねてよりパラリンアートが願っていた「ParalymArtBook」発刊の夢
が叶いました！独創的な作品が計３５点掲載されております。
完成した作品集は、採用されたアーティストへ１部ずつお送りさせていただきました。その他にも、パラリンアート
に賛同いただいている企業様や、パラリンアートの更なる発展のため今後ご賛同いただけるお客さまへお渡しさせて
いただく予定となっております。アートブックを受け取ったアーティストからは、沢山の喜びの言葉が届きました。
こちらのアートブックは年版にて発行予定となっておりますので、次回の発行も是非、報告させていただきます。
このように日々、多くの方に障がい者アートをご覧いただく活動が実施できているのは、皆様のご支援あってのもの
だと感じております。
今後も多くの方に障がい者アートの素晴らしさを知っていただくことで、作家の皆さんに社会参加と経済的自立の
キッカケを提供していけるよう取り組んで参ります！

ParalymArtBook

「ParalymArtBook」を制作させていただきました！

私たちは障がい者アーティストとひとつの
チームとなり社会保障費に依存せず、
民間企業・個人の継続協力で

障がい者支援を継続できる社会貢献型
事業を行っている団体です。

最近の活動

パラリンアートは“障がい者がアートで夢を叶える世界を作る”を理念とし
活動しております。


